〒

電話番号　　　　　　　　-　　　　　　　-

税務課記入欄

受付担当者名 データ更新 データ更新者名 備考

月　　　日

令和　　　　　年　　　　月　　　　日 届出人

氏名

※　注意　： この届出は、恩納村の税務における変更の届出であり、恩納村内所有資産の登記にお
ける変更等は、管轄する法務局での変更手続きを行う必要があります。

現
送
付
先

住所
（所在地）

氏名
（名称）

新
送
付
先

住所
（所在地）

　〒　　　　-

氏名
（名称）

変更理由

変更を希望する税目
（該当税目に☑）

　　□　村県民税　　　□　法人税　　　□　固定資産税　　　□　軽自動車税

　　□　その他税務課に関するもの（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住所又は送付先変更届

納 税 義 務 者
住 所
（ 所 在 地 ）

　〒　　　　-

恩　納　村　長　 殿
（ フ リ ガ ナ ）
納 税 義 務 者
氏 名
（ 名 称 ）

ふりがな

下記のとおりお届けします。

納 税 義 務 者
生 年 月 日

　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日生

受付印受付印